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Érpatak, az ország legkele-
tibb megyéjének (Nyírség)
kicsiny szeglete, egészen
pontosan az ott található
Zsindelyes tanya adott ott-
hont szeptember 6-án a II.
Zsindelyes Pálinka és Népi
Gasztronómiai Fesztiválnak.
A tavalyi nagy sikerre való
tekintettel a szervezõk idén
még nagyobb lelkesedéssel
láttak hozzá a fesztivál szer-
vezéséhez, melyet a gazdag
népmûvészeti hagyományok
bemutatása mellett természe-
tesen végig kísért a valódi
gyümölcsbõl készült Zsinde-
lyes pálinka is. Az
idéngondoltak egy merészet
a szervezõk és versenyre hív-
ták a fél ország pálinkafõzõ
mûhelyeit. Így kapott meghí-
vót a sarkadi Éden-tó Szesz-
fõzde is, ahol Tóth János már
néhány éve barátkozik a ver-

Hetet egycsapásra

Három arany, két ezüst és két
bronz

Felhívom a lakosság figyel-
mét, hogy ismét megjelent a
parlagfû.

Elõfordulása rendszerint
mûveletlen, parlagon ha-
gyott területeken, utak men-
tén, nem megfelelõen gyom-
irtott mûvelt területeken, le-
gelõkön, réteken. Nem marad
meg sûrûn növõ növények
között, erdõkben.  Az igen ag-
resszív allergén növény, na-
gyon sok embertársunk éle-
tét megkeseríti.  Az allergia
nem velünk született, hanem
szerzett reakció, vagyis az
immunrendszer válasza
olyan anyagra, ami legalább,
egyszer már korábban is be-
került a szervezetbe. Sajnos
így senki nem mondhatja el
magáról, hogy én biztosan
nem leszek allergiás. Az al-
lergia gyengébb panaszok-
kal kezdõdik (pl. orrfolyás),
de szakszerû kezelés hiányá-
ba a beteg állapota rosszab-
bodhat, akár súlyos asztma
vagy anafilaxiás sokk is ki-
alakulhat belõle. A parlagfû-
re jellemzõ, egyetlen egyede
8 milliárd pollent is képes
termelni, egy tövön 30-40
ezer mag is beérik, a magvak
40 évig is csiraképesek, a vi-
rágzása júliustól a fagyok
beálltáig eltart, csúcsvirágzás
augusztusban van.

Kérem a lakosságot, ne vár-
juk meg a parlagfû virágzá-
sának idõszakát, tegyünk

A magvak 40 évig is csiraképesek

Virágzik a parlagfû

azért, hogy környezetünk-
bõl, kertünkbõl, külterületi
földünkrõl kerüljön kiirtásra,
ez a veszélyes gyomnövény.
Az irtás történhet a növény
kihúzgálásával, vegyszeres
gyomirtással, többszöri ka-
szálással. A parlagon hagyott,
fertõzött terület beszántásá-
val elõsegítjük a gyomnö-
vény talajba jutását, szapo-
rodását ezzel csak növeljük
a parlagfûvel, szennyezet te-
rületek nagyságát.

  A növényvédelemrõl a
2000. évi XXXV. tv. rendel-
kezik a kapcsolódó 5/2001.
(I. 16.) FVM rendelet  2.§ (1)
bekezdése elõírja  a földhasz-
náló és a termelõ köteles vé-
dekezni a károsítók ellen.
Amennyiben a jogszabály-
ban elõírt védekezésnek nem
tesz eleget, úgy külterületen
növény és talajvédelmi szol-
gálat, belterületen az illeté-
kes jegyzõ határozattal köte-
lezheti a védekezésre.

K. E. S. - 2005 Egyesület
 Nagy Zoltán

A fesztivál fõdíját Tóth János málna pálinkája kapta, mely az Éden-tó Szeszfõzdében készült

senypálinka fõzés gondola-
tával. Mert hát ez egy külön
,,mûfaj” a szeszfõzésen belül,
és a bérfõzõk közötti szakmai
ranglista ,,helyosztója” lehet
egy-egy rangos versenyen
elért eredmény. János most
több hellyel elõre lépett ezen
a ranglistán, ugyanis a Zsin-
delyes Pálinka és Népi Gaszt-

ronómiai Fesztiválra bekül-
dött valamennyi pálinkája
díjazásban, elismerésben ré-
szesült. Hét fajta pálinka ke-
rült a zsûri elé, amelyek 3
arany, 2 ezüst, 2 bronz érmet
hoztak és fesztivál fõdíjas
lett a málna pálinka, külön
díjas a sajmeggy pálinka. E
siker kapcsán ültünk le be-
szélgetni.

A szakmai érdeklõdés mi-
att és a minél jobb termék
elõállításáért választotta
Tóth János  a tanulás, az ön-
képzés útját. Húsz éve foglal-
kozik szeszfõzéssel, tíz éve
már önállóan fõzi a pálinkát,
de úgy érezte speciális tudás-
ra is szüksége van a gyümöl-
csökben rejlõ lehetõségek
teljes kihasználására, a kivá-
ló minõségû pálinka elõállí-
tásához. Végül is magyar kü-
lönlegességet készít, a pálin-
ka Hungaricummá lépett elõ
az európai piacon.

Tanfolyamok, képzések és
más mûhelyekben tett láto-
gatások nyomán alakította,
korszerûsítette a fõzde tech-
nikai hátterét és ma már ott
tart, hogy alkalmassá vált a
berendezés különleges pálin-
kák fõzésére is. Persze ez
magában nem elég. Mint
mondta három titka van a jó
pálinka elõállításának.

Elsõ a kifogástalan gyü-
mölcs, második a fõzõ, a le-
párló berendezés tökéletes
technikai állapota és a har-
madik a fõzõmester szakmai
tudása, képzettsége. A ver-A díjat dr. Botos Károly, a Mezõgazdasági és Vidékfejleszté-

si Hivatal Országos Igazgatója adta át.

Anyakönyvi hír
Házasságkötések:
Keresztesi Rita (Sarkad)  és

Oroszi János (Sarkad)
Lengyel Anita (Sarkad) és

Vicze László Mihály (Sarkad)
Haláleset:
Baracsi Lajosné Erdei

Róza (Sarkad,1922)

Horgász hírek!
Szeptember 13-án korán

reggel nagy forgalom zajlott
a Sitkai gátõrháznál.A
Sarkadi HE vezetõsége

látta vendégül a Gyulai HE
vezetõit versenyre, az állófo-
gadás után a halak fogása
következett. (volna ?)

Egyetlen horgászra mo-
solygott rá Fortuna. E sorok
írója lett a gyõztes. Du. 13 óra
körül a szakács (Lili bácsi)
asztalhoz hívta az éhes csa-
patot. Jóízû evés-ivás után
porzott a Köröspart a kocsik
után.                            -bonim-

Véradás
Szerettetel várunk minden
kedves régi és új véradónkat
2008. szeptember 25-én 8
órától 13 óráig tartandó vér-
adásunkra melynek helye a
Bartók Béla Mûvelõdési
Központ.
Aki vért ad igyekszik jót tenni
Emberi életeket menteni
Bajba jutottakon segíteni
Köszönet mindezért, ha megteszi.
/DR./

Tisztelettel kérem véradóin-
kat, Társadalombiztosítási
igazolványukat hozzák ma-
gukkal a véradásra.

Tisztelettel:
Jakó Istvánné
területvezetõ

Kitüntetés
a minisztériumban

Tóbiás Imréné sarkadi házi
szakápoló augusztus 20-a al-
kalmából kitüntetésben ré-
szesült, melyet augusztus 18-
án Budapesten, az Egészség-
ügyi minisztériumban vett át.

Egyelõre nem
közlekednek

A Béké-Bihar Megyei Ve-
gyes Bizottság elnökének ér-
deklõdõ levelére válaszolva
a Körös Volán Autóbuszköz-
lekedési Zrt. vezetése közöl-
te, hogy Békéscsaba–Romá-
nia irányába egyelõre nem
indítanak járatot az
utaslétsazám jelentõs csök-
kenése miatt. A járat mini-
mum null-szaldós mûködte-
tése várhatóan nem biztosít-
ható
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Rendõrségi tájékoztatóRendõrségi tájékoztató
Kétszázhat éve

született
Kossuth Lajos

Monokon1802. szeptem-
ber 19-én (206 éve történt)
megszületett Kossuth Lajos
államférfi, politikus.

Kossuth a nemzeti függet-
lenségért, a feudális kiváltsá-
gok felszámolásáért, s a pol-
gári szabadságjogok biztosí-
tásáért vívott XIX. századi
küzdelem legnagyobb alak-
ja volt. Nevéhez fûzõdött az
Iparegylet megalakítása, va-
lamint a gazdasági önállóság
elõmozdítására az elsõ ma-
gyar Iparmûkiállítás megszer-
vezése. Kezdeményezõje
volt a Magyar Kereskedelmi
Társaság, a Gyáralapító Tár-
saság és a Védegylet megala-
kításának. 1848. március 17-
tõl õ volt a gróf Batthyány
Lajos vezette elsõ magyar
felelõs kormány pénzügymi-
nisztere, majd 1848 októbe-
rétõl a Honvédelmi Bizott-
mány elnöke. A kormány le-
mondása után, 1848 novem-
berétõl a végrehajtó hatalom
a Bizottmányra szállt, amely
õt választotta elnökévé. Így
a szabadságharc alatt döntõ
befolyást gyakorolt az ese-
mények menetére. A Habs-
burg - ház 1849. április 14-i
trónfosztása után õ lett Ma-
gyarország kormányzója,
ideiglenes államfõje. 1849.
augusztus 11-én Aradon le-
mondott és Görgeyre ruházta
a hatalmat, majd az augusz-
tus 13-i világosi fegyverleté-
tel után emigrációba kény-
szerült, de élete végéig har-
colt a magyar ügyért.

ezenanapon.hu

Kossuth Lajos:
Deák Ferencnek

(részlet)
(Párizs. 1867. május 22.)

Hanem te – fájdalom – nem
bízol a nemzet erejében, s
azzal vigasztalva magadat,
hogy az élet és a körülmények
enyhíteni fogják a következ-
ményeket, elfogadod a jog-
feláldozásokat, miszerint
megmentsed, amit megment-
hetõnek vélsz, mert politikád
tengelye akörül forog, hogy
„el kell fogadni, ami kivihe-
tõ, miután többet elérni nem
lehet”.

De éppen ez az, ami ellen
úgy a jog, mint a politika
nevében tiltakoznom kell.

Ily szempontból vetni koc-
kát a nemzet sorsa felett hiba
is, de nem is szabad.

Nemzetnek lehet elnyo-
mást tûrnie, de jogai valósí-
tásának reménye iránt semmi
körülmények közt nem sza-
bad kétségbeesnie, s azért,
mert valamely jogát nyom-
ban nem képes valósítani,
nem szabad arról önként,
örök idõkre lemondani.

De hiba is ezen lemondás,
éspedig olyan hiba, mely a
körülmények által sem ment-
hetõ.

Esik esõ karikára
magyar népdal

Esik esõ karikára
Kossuth Lajos kalapjára.
Valahány csepp esik rája,
Annyi áldás szálljon rája!

Az iskolakezdés körüli
idõszak mindig fokozott ve-
széllyel jár, mivel a gépjár-
mûvezetõk nem szokták meg
a megnõtt gyalogosforgal-
mat az iskolák környékén. A
szeptember hónapban a
Sarkadi rendõrkapitányság
közterületi szolgálata foko-
zott rendõri jelenlétet bizto-
sít az iskolák környékén. A
járõrök, a polgárõrség mun-
katársaival közösen segítik a
gyermekek közlekedését, út-
testen való áthaladását, foko-
zottan ellenõrzik a biztonsá-
gi övek, gyermek ülések
használatát.

A kapitányságuk területé-
hez tartozó oktatási intézmé-
nyek több baleset-megelõzé-
si programban is bekapcso-
lódtak. Az idei évtõl bekap-
csolódtunk az Iskola Rend-
õre programba a program lé-
nyege, hogy minden iskolá-
nak legyen egy iskola rend-
õre aki közvetlen kapcsolata
van az iskola vezetésével di-

(Folytatás az 1. oldalról)

senypálinka cefréjét fáról
szedett gyümölcsbõl készí-
tem, tiszta cefrézõ edényben
20-22 celsius fokon erjesz-
tem és azonnal fõzöm, mikor
eléri a legjobb paramétereket
az alapanyag. A lepárló-be-
rendezésnél szinte centire
fontos milyen hosszú a réz-
csõ, mennyi a dõlésszöge, a
lejtése és az sem mindegy
hová építettem be rozsda-
mentes acélcsöveket. A fel-
használt víz kémiai összeté-
telre is fontos szerepet játszik,
alkotó elemeit folyamatosan
ellenõrizni kell. Én például
speciális szûrõberendezést
használok.

Igyekeztem a versenypá-
linkák fõzésénél, de nem gon-
doltam ,,gyõzelemre”, így
meglepetésként ért a pálinká-
im sikere. Ezek a díjak ,,ne-
vet hoztak” az Éden-tó
Szeszfõzdének, és személy
szerint nekem is, de úgy gon-
dolom valahol Sarkad neve,
híre is útra kelt velünk, ami-
kor Érpatakra indultunk.    -s

Hetet egycsapásra

Három arany, két ezüst és két...

A fesztiválon koncertet adott a Beatrice
együttes, melynek frontembere Nagy Feró
pálinkásüveg fuvolán is ,,játszott”

 Az asztal túl oldalán (balról): Leel-Õssy Gábor, Tóth Sándor
és Jakó István

Szeptember 15-én délelõtt
az Andy presszóban sajtótá-
jékoztatót, tartott az MSZP
városi szervezete. A téma a
sarkadi kistérség fejlesztési
lehetõségeinek és az ehhez
nyújtott kormányzati pénz-
eszközöknek a bemutatása

Sajtótájékoztatón hangzott el

A fejlesztéspolitikai
kabinet döntése

volt.
Errõl Tóth Sándor, Békés

megye 2. számú választóke-
rületének szocialista elnöke
beszélt, de jelen volt Leel-
Õssy Gábor, a gyulai MSZP
elnöke és Jakó István a
sarkadi MSZP alelnöke is.

Mint elhangzott a kormány
a Magyarországon található
harminchárom leghátrányo-
sabb kistérségnek külön fej-
lesztési alapot különített el
(96,9 milliárd forint). A
Sarkadi kistérség a fejlesztés-
politikai kabinet nemrégiben
meghozott döntése értelmé-
ben 2 milliárd 207 millió ter-
vezhetõ forrással számolhat.
Ebbõl a pénzbõl valósíthat-
ja meg fejlesztési elképzelé-
seit Sarkad és környéke, ha
kész és kidolgozott program-
jait és projektjeit november
végéig elkészíti és benyújtja
a Nemzeti Fejlesztési Ügy-
nökségnek (NFÜ).

Tóth Sándor arra is emlé-
keztetette a jelenlévõket,
hogy az Új Magyarország
Fejlesztési Terv (ÚMFT) ke-
retében összesen 1,3 milliárd
forintot nyert el a sarkadi kis-
térség a járóbeteg-szakellátá-
si központra, valamint
zsadányi és sarkadi iskola
felújításra az elmúlt idõszak-
ban, és ezen kívül 23 pályá-
zat kapott 445 millió forin-
tot más uniós forrásokból a
sarkadi kistérség területén.

Mobil látványfõzõ berendezés Érpatakon

Egészségükre!

Üvegbõl készült mini lepárló is a fesztivál egyik díja volt

Figyelünk az iskolakezdés
közlekedési veszélyeire!

ákokkal. A tanév során  meg-
ismeri az iskola közbiztonsá-
gi közlekedési bûnügyi hely-
zetét, rész vesz rendezvények
lebonyolításában, a diákok-
nak bûn és baleset-megelõzé-
si elõadásokat tart.  Az iskola
rendõr részt vesz a tanévkez-
deti feladatokban, alkalman-
ként részt vesz az iskola sza-
bad idõs programjaiban. A
másik már korábban beindí-
tott program a  „Zebra Zsaru”
program melynek keretén
belül  a 12 életévet betöltött
diákok, felkészítést követõ-
en az általános iskolák elõtti
kijelölt gyalogos átkelõhe-
lyen rendõri felügyelettel lát-
nak el szolgálatot, segítik is-
kolatársaik közlekedését.

A gyermekbalesetek meg-
elõzése érdekében kérjük,
hogy az oktatási intézmé-
nyek közelében fokozott
óvatossággal, odafigyeléssel
közlekedjenek.

Sarkad Városi
Balesetmegelõzési Szervezet

Rendõrök és polgárõrök közösen segítik mindkét iskola...

..  körzetében a diákok úttesten való biztonságos  átkelését

A megyei fõkapitányságon
és a kapitányságokon mûkö-
dõ baleset-megelõzési bizott-
ságok évente több programot
is szerveznek annak érdeké-
ben, hogy minél többen meg-
ismerjék a biztonságos köz-
lekedés szabályait, és minél
többen fontosnak érezzék az
elõírások betartását. A legkü-
lönfélébb forgalmi helyze-
tekben döntõ fontosságú kér-
dés, hogy a közlekedõ betart-
ja-e a szabályokat, mennyire
figyel a saját és mások biz-
tonságára.

Emellett azonban legalább
ennyire fontos, hogy a gya-

Együtt a biztonságosabb közlekedésért

„Figyelje a táblákat és jelezze
a hibákat!”

logosok, kerékpárosok és
más jármûvezetõk a lehetõ-
ségekhez képest legjobban
kialakított csomópontokban,
átkelõkön, keresztezõdések-
ben közlekedhessenek. Hi-
szen a megfelelõ és jól látha-
tó jelzések nélkülözhetetle-
nek a biztonságos közleke-
déshez. Ezért a Békés Megyei
Rendõr-fõkapitányságon
mûködõ Megyei Baleset-
megelõzési Bizottság szep-
temberre meghirdeti a „Fi-
gyelje a táblákat és jelezze a
hibákat” kampányát. Ez idõ
alatt az alábbiakban megje-

(Folytatás a 3. oldalon)
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Eb összeírás
Tájékoztatjuk Sarkad város lakóit, hogy

Sarkad teljes közigazgatási területén
2008. szeptember 10-tõl – 2008. szeptem-
ber 30-ig eb összeírást végeznek a Pol-
gármesteri Hivatal dolgozói, illetve a
mezõõrök. A 2005. évi CLXXVI. törvény
44. §.-a alapján a jegyzõ az eb nyilván-
tartás pontosítása érdekében az ebeket
szükség szerint, de legalább három éven-
ként összeíratja.

Kérem a tisztelt lakosok megértését, il-
letve az összeírók munkájának segítségét.

Az eb összeírás feldolgozása után az
Önkormányzat rendelkezésére fog állni
egy olyan adatbázis, amely alapján be
tudja tartatni a 20/2007. (VIII. 31.) számú
önkormányzati rendelet 10. §. - 12. §.-át,
amely szabályozza a kutyatartás feltételeit.

Mûszaki és Beruházási Osztály

Felhívjuk a lakosság és a közületek fi-
gyelmét, hogy a Sarkad Város, a Békés
Megyei Hírlap, a Szuperinfó és a Grá-
tisz lapokba hirdetéseiket  a Városi
Könyvtárban adhatják fel.

Csak hétfõn és
pénteken 10-18 óráig.

A közérdekû cikkeket amennyiben
lehetséges elektronikus formában kérjük
leadni (e-mailben vagy floppyn). e-mail

cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
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A Sarkad TV
képújságának
hirdetési díja :

300 Ft. soronként

Felkészült tanárokkal várunk!

A Sarkad Televízió
 heti mûsora:
szeptember22.

17 órai kezdettel Sar-
kad és környéke Több-
célú Kistérségi Társu-
lás tanácskozása
Körösnagyharsány,
Polgármesteri Hivatal

Tenisz
Sarkad - BKV Kupa

A közelmúltban – hagyományteremtõ szándékkal – a Bu-
dapesti Közlekedési Vállalat tenisz kollektívája és a Sarkadi
Kinizsi teniszezõi barátságos mérkõzésre gyûltek össze Sar-
kadon. A csapatbajnokság rendszere szerint lejátszott mér-
kõzések ( 6 egyéni és 3 páros)  eredményei szerint dõlt el az
erre az alkalomra alapított kupa sorsa. Elsõ alkalommal az
alapítóknál, a BKV-nál maradt a serleg, ugyanis 5:4 arány-
ban bizonyultak jobbnak. A közös ebéd után a Fekete-körös
partjára is kilátogattak a versenyzõk és egy kellemes fürdõ-
zéssel zárták a napot. Tavasszal a sarkadiak utaznak majd a
fõvárosba.

lölt elérhetõségeken a rend-
õrség fogadja a közlekedõk
észrevételeit a balesetveszé-
lyesnek tartott keresztezõdé-
sekrõl, hiányos, megrongáló-
dott, vagy éppen felesleges
közúti jelzésekrõl. A rendõr-
ség közlekedési szakemberei
az észrevételeket rögzítik, és
a helyszíneket megvizsgál-
ják. Ha valóban szükséges
bármifajta változtatás, akkor
intézkednek arról, hogy az
illetékes szakhatósághoz el-
jusson a telefonáló vagy le-
vélíró jelzése, és a hatóság
lehetõsége szerint a rendel-
kezésére álló eszközökkel
orvosolja is a felvetett prob-
lémát.

A megadott címekre kül-

(Folytatás az 2. oldalról)

Együtt a biztonságosabb közlekedésért

„Figyelje a táblákat és jelezze...”
dött leveleikben kérjük, je-
löljék meg pontosan azt a
helyszínt, amelyre az észre-
vételük vonatkozik, és fogal-
mazzák meg azt is, hogy mi-
ért tartanának szükségesnek
azon a helyen változtatást. A
hasznos észrevételeket meg-
fogalmazók között a kam-
pány végén a Megyei Bal-
eset-megelõzési Bizottság
láthatósági pólókat sorsol ki.
Leveleiket, telefonhívásaikat
az alábbi címeken és telefon-
számokon várják:

Rendõrkapitányság 5720
Sarkad, Árpád fejedelem tér
4. Ruzsa János r.fõhadnagy.
Telefon:66/375-622 e-mail
cím:

sarkad.rk@bekes.police.hu

sarkadi sportéletTóth Imre Sarkad pol-
gármestere köszöntötte au-
gusztus 19-én este az
Édenkert – tó partján
összegyûlt halászokat
majd Dr. Váradi László a
Szarvasi Halászati és Ön-
tözési Kutatóintézet igaz-
gatója nyitotta meg az V.
Sarkadi Halászversenyt.
Pontosan 18 órakor merül-
tek a hálók a vízbe, hogy
aztán 12 órával késõbb
kiderüljön ki fogta a leg-
több halat. Igaz, néhány
nappal a verseny elõtt te-
lepítettek halakat a tóba,
de ez nem jelentett minden
halász számára biztos fo-
gást. A szerencsére ezúttal
is szükségük volt.

Hej halászok...

V. Sarkadi halászverseny

A versenyre mindenki ne-
vezhetett, akinek volt érvé-
nyes kisszerszámos halászen-
gedélye és kizárólag a szab-
ványnak megfelelõ hálómé-
retû (3 x 3 m) és szembõségû
(30x30mm) hálója. Minden
kifogott halhús dekagramm-
ja 1 pontot ért.

Augusztus 20-án reggel
került sor a mérlegelésre,
melyet az eredményhirdetés
követett. A benevezett 32
halász összesen 44 kg halat
fogott az éjszaka folyamán.
Akadt különleges ,,darab” is
egy 5 kg-os harcsa ,,szemé-
lyében” melyért a kifogója,
Széplaki István különdíjat
kapott. A legtöbb pontot el-
ért versenyzõ 12 kg hallal
Kölûs Károly lett (nem elõ-
ször a verseny történetében),
aki ezzel a vándorkupát is
végleg megnyerte. Második,
8,5 kg hallal Nagy Zoltán
lett, a harmadik helyezést a
,,harcsás” Széplaki István érte
el 6,7 kg hallal.

Haltelepítés
Néhány nappal a verseny elõtt

A résztvevõk gyûrûje

Megnyitó: középen
Dr. Váradi László

Az elsõ helyezett Kölüs Károly

A helyek sorsolása

Széplaki István és a harcsája

Hajnali pillanat

Tóth Imre
polgármester a
kis ,,segédeket”
köszönti
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Albérlet kiadó Nagymezõ u.
43. Érd:T:30/606-5002

Süldõk eladó Toldi u. 27.

2 db bikaborjú e. T:70/500-
4265

Tesco parkolójában lévõ
házfalon ill. a beton keríté-
sen hirdetési felület kiadó.
T:30/488-4033

A Katolikus  templom mellet-
ti (volt Outlet Divat Mix) 60
m2 -es üzlethelyiséggel felújít-
va kiadó. Érd: 30/488-4033

Zab eladó. Dessewffy 10/A.T:
270-755

Borszõlõ eladó Gyulai u. 3/
A

Férfi mountain bike kerékpár
eladó. Érd: T:30/488-4033

200 L-es kombi hûtõ, 6 sze-
mélyes ebédlõasztal székkel,
elektr. sövénynyíró, 16 L-es
háti permetezõ eladó. T:06/
30/293-7787

Teakályha újszerû, csõvel,
olcsón eladó. T:30/955-5005

1 éves  kinyitható kanapé el-
adó 20 e Ft. Sallai 43. T:30/
662-1549

Tuják, örökzöldek termelõi
áron eladók. Sarkad, Ady E.
u. 35. T:06/30/483-3260

Tollat, bútort és vasat veszek.
T:06/66/270-081

Asztali sparheltot, szekrény-
sort stb. veszek. T:06/30/532-
6531

Vegyestüzelésû kazánok,
kályhák eladók. Hajdú 7.
T:30/316-7060

Padlószõnyeg, férfi és nõi 26-
os kerékpár eladó. Munkás 8.

1 szalagfûrész és 1,5 m-es
szobafenyõ eladó Balassi Bá-
lint u. 18. T:270-169

Étkezõasztal 12 sz.+ 4 szék,2
db heverõ, padlószõnyegek:
5x4,5,  4,5x3,  4,5x3,5 m, do-
hányzóasztalok, elõszobafal,
ágyazható kanapé, 2 fotel, 1
masszázs fotel, vill. búrák el-
adó. Petõfi 30. T:30/547-
5024

Ezüst fenyõ parkosításra el-
adó. Magyar 15. T:06/30/
475-1194

Eladó Ford Transit 98 D.
ugyanitt új láncfûrész és 200
kg-os mázsa. T:20/517-7313

2 db gyermekkerékpár eladó.
T:06/30/687-1708

Vetésre is alkalmas tritikálé
tisztítva eladó 4200 Ft/q.
Érd:06/30/690-2016

3+2+1 ülõgarnitúra 50 e Ft-
ért eladó. Érd: Pacsirta u. 5.

Bontott kisméretû tégla, sza-
lagcserép, teakályha eladó.
T:06/70/625-4281

Vasút u. 44. sz. alól elveszett
egy fekete-fehér cica. Várjuk!

1500-as Lada eladó Rózsa u
13.

2 szobás összközmûves ház
eladó T:70/364-7764

120 m2-es nagy családi ház
eladó Zsarói 90/A T:20/579-
1938

2,5 szobás összkomfortos ház
dupla garázzsal 2 féle fûtés-
sel eladó Hunyadi 5. T:30/
896-8887

Balassi u. 21 alatt ház eladó
Érd: szombat kivételével T:
66/411-259, 70/554-9361

Tehermentes családi ház el-
adó Nagymezõ 14. T:06/30/
479-4965

Összkomfortos 2 szobás ker-
tes ház eladó 66/272-284

3 szobás családi ház eladó
Nagymezõ u. 10 alatt. T:30/
489-2026

Sarkad központjában Kos-
suth u. 6 alatt egyetlen föld-
szinti 65 m2, 3 szobás össz-
komfortos felújított lakás el-
adó. T:30/958-0541

4,7 M Ft összkomfortos ház
eladó Mátyás u.- ban. T:20/
336-2849

Táncsics u. 44.sz. 3 szobás
összkomfortos ház eladó.
T:271-424

Géplak. felveszek.T:30/686-
8808

Keressen pénzt Svéd kozme-
tikumok forgalmazásával.
Ingyenes belépés, ajándékok.
T:20/414-2459

Szerkezetlakatost felveszek.
T:30/686-8808

Pultos munkát szakképesítés-
sel vállalok. T:06/66/270-081

Akciós üvegezés. T:30/955-
5005

Kerítés, lábazat és koszorúk
zsaluzását vállalom T:70/
323-5708

Tölgy tûzifa eladó Magyar u.
15/a T:30/475-1194, 375-
903

Redõny, harmónikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:30/
240-4492

Virágcsokrok,temetkezésre
koszorúk, sírcsokrok rendel-
hetõk, kiszállítás Sarkadon
ingyenes. Csilla virágüzlet
Veress Sándor u. 36. T:20/
569-7569

Jelzáloghitel biztonságosan
kevesebbért T:70/364-7764

Rotálást és fûrészelést válla-
lok. T:06/70/381-5116

Akciós redõnygyártás a kész-
let erejéig. T:30/955-5005

Tölgy tûzifa  és szén eladó.
T:30/512-1133 és 375-412

Fémzsalu és tûvibrátor bérel-
hetõ T:70/323-5708

Árpád fej. tér 10-12 1+2 fél-
szobás földszinti lakás eladó.
T:30/449-0265, 70/455-
3675

1 szobás lakás sorházban fel-
újítva, garázzsal a Cukor-
gyárnál eladó. T:270-541,
30/575-5791

Ház eladó Madár u. 7. T:20/
477-5922

2 szoba + étkezõs kis ház par-
kosított elõkerttel eladó.
T:06/30/293-7787

Gólya utcában ház eladó.
T:30/261-7761

Teleken 2 sz. tégla ház beköl-
tözhetõen eladó. T:30/501-
9903

1,5 szobás összkomfortos ház
eladó. Iá: 2,8 M Ft T:20/358-
6113

2,5 sz. ház eladó. T:30/469-
2753

Magyar u. 1. alatt ház eladó.
T:30/661-1149

KÉPZÉSI AJÁNLATAINK vállalkozók, alkalmazot-
tak és regisztrált munkanélküliek részére:

GYULÁN 2008. november 12-én
Élelmiszer- és vegyi áru eladó tanfolyam

100.000 Ft
Ruházati eladó tanfolyam 100.000 Ft

A tanfolyamok ára tartalmazza a vizsgadíjat
és a tankönyvek árát is!

RÉSZLETFIZETÉSI LEHETõSÉGET BIZTOSÍTUNK!
Regisztrált munkanélküliek a támogatás

lehetõségeirõl érdeklõdhetnek a Munkaügyi
Központ helyi Kirendeltségén!!!

Jelentkezni és a támogatás lehetõségeirõl
érdeklõdni lehet:

KISOSZ Békés Megyei Szervezete, Békéscsaba,
Dr. Becsey O. u. 4/1.

Tel.: (66) 325-997, (66) 327-193, (66) 451-741,
06 (30) 9354-371 (munkaidõben)(munkaidõben)(munkaidõben)(munkaidõben)(munkaidõben)
Email: bmkisosz@bmkisosz.hu

ITT A NAGY LEHETÕSÉG!
Tanuljon a KISOSZ-nál az új OKJ szerint!
(OKÉV: 04-0126-05, FAT: AL-0181)

Szivesen várjuk a szórakozni
vágyó sarkadi lakosokat.
Jó italárakkal, színvonalas
helységgel, kedves kiszolgálással,
parkolási lehetõséggel.

ÁrvácskaÁrvácskaÁrvácskaÁrvácskaÁrvácska
 kapható! kapható! kapható! kapható! kapható!

Köszönetnyilvánítás

Juhász István
sarkadi lakos

,,Elfelejteni téged soha nem lehet.
Te voltál a jóság és szeretet.
Õrizzük drága emlékedet.”

Mély fájdalommal tudatjuk, hogy szeretett férjem,
édesapánk, nagyapánk

türelemmel viselt súlyos betegség következtében 2008. szep-
tember 11-én 66 éves korában örökre megpihent. Szeptem-
ber 17-én szerdán délután 13 órakor helyeztük örök nyuga-
lomba a Körösháti temetõbe. Ezúton köszönjük mindazok-
nak, akik utolsó útján elkísérték, fájdalmunkban osztoztak.
Szeretõ családja

,,Hiányodat nem pótolja senki,
Fájdalmunkat nem enyhíti semmi.
Lelkünkben a nem múló fájdalom,
Sosem feledünk hiányzól nagyon!”

Soha el nem múló szerettetel emlékezik

halálának 1. évfordulóján (09. 25.)
Felesége Icu, lánya Ildikó és párja Zsolt

 Gyõrfi Ferenc
 - volt Arany János u. 8. sz. alatti lakos

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás

Hajdú utca 48.
Délután 13-18-óráig

Megemlékezés
,,Nehéz az életet élni nélküled
Mert te voltál a jóság a szeretet.
El vitted a fényt, meleget
Csak egy sugarat hagytál az emléket.
Elfelejteni téged soha nem lehet,
Csak muszáj megtanulni élni nélküled.

Oláh János
(volt Úttörõ u. 15 sz. alatti lakos)

halálának 15. évfordulójára. Soha el nem múló fájdalom-
mal, szeretettel emlékezünk:            Felesége, 2 fia és családjai

Megemlékezés

“Kit õriz a szívünk, nem hal meg soha.
Kit lelkünkkel látunk, sosem megy el.
Amíg fülünkben cseng, tisztán még a hangja
Egy óvó szempár, fentrõl minket figyel.”

Édesanyánkra emlékezünk, születésének 82. évfordulóján

Pocsai Pálné
szül.: Faragó Eszter

lányai, vejei, unokái, dédunokái.

– Jelzáloghitelek induló
banki költségek nélkül!
– Lakás vásárlásra
szabadfelhasználásra
hitelkiváltásra
– Meglévõ magas kama-
tozású hitelét váltsa ki ked-
vezõbb feltételû hitelre!
– Fiatalok fészekrakó
programja, otthonterem-
tõ támogatás

Hitel Centrum

Hõgyes Julianna
T:30/427-6748

Sarkad, Hajdú u. 1/2

Tacskó kiskutyák eladók. At-
tila u. 19. T:270-564

Malac eladó Veress S. u. 20

Választási malac eladó. Anti
u.26.

Malac eladó.T:06/20/386-
1487

Megnyílt a
Korona

Bár
a benzinkút mellett!

Nyitva:
hétköznap: 8-22 h
Péntek, szombat: 8-24 h
Vasárnap: 8-22 h

Gondoljon a télre, most vásároljon kandallót, kályhát,
sparheltot tavalyi áron!!! Hitel 0 Ft befizetéssel, Sarkad

területén ingyenes házhozszállítás!
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 Térjen be hozzánk, megéri!

A régi Viki Market helyén, Kossuth u. 43.
10– 20 % árengedmény minden termékünkbõl szeptember 15-27 között!

Elektro-Gold-Mix
Új háztartási és mûszaki cikkek, barkácsszerszámok és még
sok minden más. Üzletünkben továbbá lámpák, csillárok
széles választékával várjuk kedves vásárlóinkat.

Nyitva tartás: H-P: 08:30-17:00-ig SZ:08:30-12:00-ig
Tel:06/66/610-584

Outlet Divat Mix
Végkiárüsítás!!!!

Sarkad, Szent I. tér 28. ( a mentõállomással szemben)
Nyitva: H-P:9.00-17.00-ig, Szo:9.00-12.00-ig

Minõségi márkás új ruhák
Õszi és téli ruhák –20%
Nyári ruhák –40%

Árusítás 09.27.-ig tart

Egy éve, hogy el kellett válnunk, de
nem véglegesen.
Hitünk szerint találkozunk.

Szeretõ feleséged és családod

Emlékezünk

Bíró Sándor
(volt Sarkad, Vécsey u. 35. sz. alatti lakos)

Megemlékezés


